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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 
for Munklinde ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.  
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Hjortshøj, den 23/12 2022 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Mikkel Munklinde Christensen 
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 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
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Til den daglige ledelse i Munklinde ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Munklinde ApS for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og 
fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Aarhus, den 23/12 2022 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Karen Kragesand Thomsen Michael Bagner 
Statsautoriseret revisor registreret revisor 
MNE nr.: mne34460 MNE nr.: mne92 
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Selskabet Munklinde ApS 
C/O Mikkel Munklinde Christensen 
Mejlbyparken 30 
8530  Hjortshøj 

  
  CVR-nr: 39 63 07 37 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Mikkel Munklinde Christensen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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 Ledelsesberetning 
  
  
 

 6 

Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der henvises til omtalen i note 1 vedrørende usikkerhed om going concern. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på tkr. -12.  
 
Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 160. 
 
Ledelsen forventer positiv indtjening fra kapitalinteresser i 2022/2023. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
AX

D
5-

4P
LE

E-
0O

JM
4-

M
SZ

H
C-

I8
SM

D
-X

SP
VY



 Anvendt regnskabspraksis 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Munklinde ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis 
Kapitalandele i kapitalinteresser er tidligere indregnet som associerede virksomheder. I indeværende år 
er kapitalandelene indregnet som kapitalinteresser.  
 
Bortset fra ovennævnte områder, er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.  
Årsregnskabet aflægges i danske kroner.  
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders og 
kapitalinteressers resultater efter skat.  
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis 
metode. Indre værdis metode anvendes som en målemetode. 
 
I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter 
modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer 
og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. 
Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når 
eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet. 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi 
måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang 
tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under 
hensatte forpligtelser. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser 
i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen  den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes 
i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. juli - 30. juni 
   
   
 2021/22 2020/21 
Note    
 

 9 

 BRUTTORESULTAT  -6.104 -7.625 
   
     

 DRIFTSRESULTAT  -6.104 -7.625 
   

   Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser  0 -195.894 
   Andre finansielle omkostninger  -6.119 -5.602 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -12.223 -209.121      

 ÅRETS RESULTAT  -12.223 -209.121      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  0 -21.140 
   Overført resultat  -12.223 -187.981 
     

 DISPONERET I ALT  -12.223 -209.121 
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 Balance 30. juni 
 AKTIVER 
   
   
 2022 2021 
Note    
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   Kapitalandele i kapitalinteresser  0 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  0 0      

   ANLÆGSAKTIVER  0 0 
     

   

   Likvide beholdninger  4 1 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  4 1      

   

 AKTIVER  4 1 
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 Balance 30. juni 
 PASSIVER 
   
   
 2022 2021 
Note    
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   Virksomhedskapital  40.000 40.000 
   Overført resultat  -200.204 -187.981 
     

   EGENKAPITAL  -160.204 -147.981 
     

   

   Anden gæld  154.207 134.113 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  154.207 134.113 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.800 13.869 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  201 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  6.001 13.869      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  160.208 147.982 
     

   

 PASSIVER  4 1 
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2022 2021 
 

 12 

 Virksomhedskapital primo  40.000 1 
 Overført fra frie reserver  0 18.423 
 Overført fra reserve for iværksætterselskab  0 21.576 
     

 Virksomhedskapital ultimo  40.000 40.000      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo  0 39.563 
 Årets bevægelse, resultatdisponering  0 -21.140 
 Årets bevægelse, kapitalregulering  0 -18.423 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo  0 0      

 Reserve for iværksætterselskab primo  0 21.576 
 Overført til selskabskapital  0 -21.576 
     

 Reserve for iværksætterselskab ultimo  0 0      

 Overført resultat, primo  -187.981 0 
 Årets resultat  -12.223 -187.981 
     

 Overført resultat ultimo  -200.204 -187.981 
     

   EGENKAPITAL  -160.204 -147.981 
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 Noter 
  
   
   

 13 

 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet egenkapitalen er negativ. 
 
Ledelsen forventer en positiv indtjening fra kapitalinteresser de kommende år, således at egenkapitalen 
kan reetableres. 
 
Med baggrund heri er det ledelsens vurdering, at årsrapporten 2021/2022 kan aflægges med fortsat 
drift for øje. 
 

 2021/22 2020/21 
 
   

 Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 
 primo ultimo efter 5 år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Anden gæld  134.113 154.207 0 
       

 134.113 154.207 0 
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u9hCyn9IPA7seTrG5zfiCG57Ijksn7a2pvYO7/x6iMdxlI/jEgBbxz6zHwaioF+UJZirkZAvhiJ9
PvHSL0azTOxpPf/HhMA9SgsAmn9FgjCKRLA/amgXCKUWhBGq74HOUSoxZQ6ehumBplhtw5n1MZZE
MLtPCzEqAFu8vTr7rac9o8ceAvr7BZ7bLO8i5Q==
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  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8xXzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTU0ODIwNTM=
  document_digests W3sia2V5IjoiRUFYRDUtNFBMRUUtME9KTTQtTVNaSEMtSThTTUQtWFNQVlkiLCJkaWdlc3QiOiI1MmRmOGE1MjIzMjcwMjE1YzgyMGU5ODdlOWUzMjk4NDI2NDRmZjNjNTg2ZjgyM2U2MTMyOTIzNDQxMGNkZTRhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiV1BJNjUtT0dOWTgtR0xLWTYtQ1kyWUgtSUFaS1YtRlRJV1ciLCJkaWdlc3QiOiIyYWEwMjJhYmFkM2EzZTE3YzQ3MGUyZjU5ODhhYWE5ZGVjMTM4MTMyZGRiYjYwYmE5MThiMjFkMGVmMWVjYmJmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SFRKT0gtMUVPWjAtVjFLVEQtNFM3ODUtODdZQUgtODhFQlY=
  TimeStamp MjAyMi0xMi0yNSAxMToyMDo0NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Ie/Lk4fPq+UEuGCcpmWlrzGmqBOWWiKQevD6l7Ly7u0=


 
mfCWsGlw8+AkkVkBNUYaJUH2yM+rxUpJmK59Bz50EA+czyikCluTefGzCj4/k7YaCSTnOSyRFGgx
4t0NHS6duDBny1N/t8pzU7xf/RrsjNQaQS2EDko795o9ySzNKERjFIlvloR4xoG54YxgVSsdCRtV
B89e93Ya0Pn6kOGl0zRlvfNtU7YRvJIRijEsWTxT7g4UHL8gELNO6Bz44v4qwMFWAADj+WKaH0vt
qTUe7UmBnHWCWzNyz2EXG5KsO66klCrGCmOYM7Y5deXtUqLsOErubqmSTmMl1OPHNLoJcpM1UW2U
T61+WMMIrJCIXxckVgs1RD+yhdY6wnRhGgs3iA==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height MTAxMg==
  openoces_opensign_layout_size_width MjU2NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRVME9ESXdOVFE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxOQ==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TmpORk1WTXRNalpJUTBjdFJrNDBVVmN0UmxRMFdGa3RWak0yVUVFdE5UTldSRFk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIERlYyAyNyAxMToyMToyMCBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 
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            7356 Årsrapport 2021-22
            EAXD5-4PLEE-0OJM4-MSZHC-I8SMD-XSPVY
            SHA-256
            52df8a5223270215c820e987e9e329842644ff3c586f823e61329234410cde4a
            
                                    
                                                    Munklinde ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            7356 Generalforsamling  2022
            L6TLA-4XMY2-JYQHE-YMQQI-Q308N-4LFZA
            SHA-256
            8bd163a54fdef0188b4fdba91ce54be702a8442b5984019f41a9cca25876f213
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                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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